
Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK OPONENTKY ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Ondřej Doubek 

Název práce: Time management jako nástroj efektivního využívání času u 

budoucích managerů 

Autor posudku: Markéta Levínská 

Cíl práce: Popsat a analyzovat time management v kontextu seberegulace a 

temporality a zjistit zkušenosti s time managementem u budoucích managerů. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru [X] D D D D D 

Vymezení cíle a jeho naplnění • • m • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
H l o u b k a a správnost provedené analýzy • • • • • 
Práce s l iteraturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň m 1 • 1 • 1 • 1 • 1 • 
Formální úprava a náležitosti práce m • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teori i (v praxi) • • K • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Shoda 8 % je daná náhodnými shodami v citacích s dalšími na internetu dostupnými 

pracemi. 

Dílčí připomínky a náměty: 

V teoretické části je přehledně představena problematika managerské profese vzhledem 

k hospodaření s časem. Praktická část na ní vhodně navazuje. Student provedl zkoumání 

na dostatečně velkém vzorku, který byl dobře vybraný a popsaný; analýza dle zakotvené 

teorie byla provedena s pochopením a smysluplně. Nedostatkem práce je, že aktéři 

výzkumu m o h l i být sledováni delší dobu, a tak by jejich chování bylo možné zpracovat 

v plastičtější podobě a mohly by být zachyceny jednotlivé styly reakcí na stres, vytváření 

pr ior i t a možná by se objevila i další témata, kterých by si účastníci a výzkumník všimli, 

což patří do silných stránek kvalitativního výzkumu. 

Seznam literatury - není sjednocen styl a není uspořádán dle abecedy či j iného systému. 



Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Práci považuji za zdařilou, tvoří kompaktní celek, splňuje nároky na bakalářskou práci. 

Ocenila bych data, která by byla dlouhodobě sbírána. 

Otázky k obhajobě: 

Měl by se jedinec sankcionovat, pokud dělá něco, co není v souladu s jeho cíli i v případě, 

že je třeba unavený? 

M o h l by student ukázat, jak a v čem se někteří studující liší v rámci vybrané kategorie, a 

interpretovat proč? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: C 

V Hradci Králové, dne 9. května 2023 

podpis 


